
大阪医科大学整形外科開業医会会員各位 

                                   令和 2年 7月 31日 

 

                        大阪医科大学整形外科開業医会  

                          会 長 田中真一郎 

                          副会長 辰井光 速水英夫 

                          理 事 吉村弘治 森拓美 

共 催 帝人ヘルスケア株式会社 

 

                            

第 11回大阪医科大学整形外科開業医会の開催中止のお知らせ 

 

拝啓 先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

 この度、2020年10月3日（土）に開催を予定しておりました「第11回大阪医科大学整形外科

開業医会」は新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、開催を中止させていただくことを

決定いたしました。ご参加を予定頂いていた先生方にはご迷惑をおかけすることとなり、大

変申し訳ありません。 

何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 

   

 


